Convocazione del Consiglio Comunale Si rende noto

che presso la sala consiliare avrà luogo la seduta del

Consiglio Comunale

in sessione Ordinaria e in seduta pubblica per il giorno Giovedì 16/05/2024 alle ore 17:00 per deliberare sull'ordine del giorno pubblicato all'albo pretorio e qui di seguito riportato:

- 1 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
- 2 RATIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 22 DEL 3.5.2024 AD OGGETTO: VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE ED AL BILANCIO UNICO DI PREVISIONE 2024/2026
- 3 APPROVAZIONE RENDICONTO ANNO 2023
- 4 VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE ED AL BILANCIO UNICO DI PREVISIONE 2024/2026
- 5 APPROVAZIONE ACCORDO EX ART.15 L.241/90 CON IL COMUNE DI MONTEVARCHI AUTORIZZAZIONE ALLA ADESIONE ALLA FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE "CER ITALIA"

Brosso, lì 10/05/2024

IL SINDACO VIGLIERMO BRUSSO ANNA SERAFINA